平成 21年 4月 13日
お客さま各位
                                西日本シティ銀行

「みんなで！エコキャンペーン『エコ定期預金』」による寄付について

当行では、自然環境の保護活動を支援するため平成 20 年 10 月 23 日から平成 20 年 11

月 28日まで「みんなで！エコキャンペーン」を実施いたしました。
その際に、キャンペーンの一環として「エコ定期預金」を募集し、平成 20年 11月 28日
現在の「エコ定期預金」残高の 0.01％（上限 200万円）を環境保全活動を行う団体に寄付
させていただくこととしておりました。
この内容に基づき当行は平成 21年 4月 13日、下記のとおり 財団法人 福岡県水源の森

基金「緑の募金」に対し、寄付のための目録を贈呈いたしましたのでお知らせいたします。

このキャンペーンにご賛同いただいた皆さまに感謝いたしますとともに、今後も当行が

取り組む環境保護に対する支援活動にご理解いただきますようお願いいたします。

記

1. 寄 付 先  財団法人福岡県水源の森基金

2. 寄付金額  2,000,000円

3. そ の 他  平成 21年 4月 13日（月）、福岡県庁にて財団法人福岡県水源の森基金

(理事長 中島 孝之様)へ目録贈呈を行いました。

以 上

本件に関するお問い合わせ先
営業企画部 TEL092-476-2561